
Uchwała Nr XXXVIII/476/13 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 28 czerwca 2013 roku 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe środkami miejskiego 
transportu zbiorowego, uprawnień do ulgowych i bezpłatnych przejazdów środkami miejskiego, 
publicznego transportu zbiorowego oraz sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych z 
tytułu przewozu osób, zabranych ze sobą do przewozu rzeczy i zwierząt oraz wysokości opłaty 
manipulacyjnej. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust.1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art. 15 ust. 1 pkt 10 i art. 46 ust. 1 
pkt 6 lit. „a” ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. 
Nr 5, poz. 13 z późn. zm.1)), oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo Przewozowe 
(Dz. U. z 2000 r. Nr 50, poz. 601 z późn. zm.2) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr XX/254/12 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie 
ustalenia cen za usługi przewozowe środkami miejskiego transportu zbiorowego, uprawnień do 
ulgowych i bezpłatnych przejazdów środkami miejskiego, publicznego transportu zbiorowego oraz 
sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych z tytułu przewozu osób, zabranych ze sobą do 
przewozu rzeczy i zwierząt oraz wysokości opłaty manipulacyjnej (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2012 
r. poz. 662) wprowadza się następujące zmiany: 
1) po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu „§ 5a. Jeżeli osoba posiada więcej niż jedno uprawnienie do 
ulgowych przejazdów, wynikające z niniejszej uchwały lub przepisów ustawowych, może korzystać 
tylko z jednego uprawnienia.”; 
2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 
3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w 
życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 228, poz. 1368. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 125, poz. 1371, z 
2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 130, poz. 1112, z 2003 r. Nr 149, poz. 1452 i Nr 211, poz. 2049, z 2004 r. Nr 97, 
poz. 962, Nr 160, poz. 1678 i Nr 281, poz. 2780, z 2006 r. Nr 133, poz. 935, z 2008 r. Nr 219, poz. 1408, z 2009 
r. Nr 92, poz. 753 oraz z 2011 r. Nr 5, poz. 13 oraz Nr 244, poz. 1454. 
 
 


